МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

В целях усиления работы по изучению обучающимися Правил дорожного

движения и безопасного поведения на дорогах, профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма приказываю:

1. Назначить Овсянникову Е.Д., учителя начальных классов ответственным за

организацию и проведение мероприятий с учениками по профилактике и

предупреждению дорожно-транспортных происшествий и безопасности дорожного

движения.

2. Ответственному за профилактическую работу по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма Овсянниковой Е.Д. вменить в обязанность:

2.1. Разработать и внедрить план основных мероприятий по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма и изучение правил дорожного движения в 1-11

классах и план работы с родителями на 2022-2023 учебный год.

2.2. Контроль за проведением мероприятий по ПДД на каждой возрастной группе.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        Н.Э.Азиева

О назначении ответственного за организацию профилактической работы по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма

08.08.2022   № 138-ОД

		2022-08-25T12:51:28+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна